corinthii autem in uinclis haberentur dum aliud quippiam uictoribus uideret. Secundum pugnam corcyrenses trophæum in Leucimna corcyræ promontorio itauerunt. Cæterisque captiuis necatis corinthios uinctos asseruarunt. Post hæc cum corinthii fociq; nauali prælio uicti domû redissent. corcyrenses omni circa mari potiti sunt. Nauigantelq; in Leucada corinthiorû coloniam aggr; eius populati sunt: & cyllenê ubi erat naualia hieliensium incêderût quot naues pecuniatq; corinthiis præbuisent. Ac plurimo a pugna nauali tempore mare tenuerunt. Corinthiorûq; focus ad nauigando calamitates inferebant. Donec circumacta iam æstate corinthii cum focus ipsorum laborarent nauibus atque exercitu misso: castra in Actio posuerunt: & circa chimerium Thesprocidos Leucadis tutandæ causâ: aliarumque Ciuitatum quæcunque suarum partium erant. Castrametari sunt autem e regione corcyrenses in Leucimna nauibus peditatuque. Ac neutris in alteros nauigatibus sed alstrinsecus sedentibus hæc æstas extracta est: appetenteque iam hyeme domum utrique reuerterunt. Toto eo post pugnam & in sequenti anno Corinthii indigne ferentes ad bellum cum corcyrensis naues compegerunt: & robustissimas quasque ad classem instruxerunt: cogentes ex peloponneso remiges & ex reliqua græcia sollicitantes mercede. Quem apparatus audientes corcyrenses extimescebant: quippe qui non essent cum aliquo græcorum confederari q; se non ascripsissent neque Athenensium neq; Lacedæmoniorum fœderibus. Visum itaque eis est ut athenas irent cõtrahendam societatem: temptadumq; aliquid ab illis impetrare subsidii. His compertis corinthii mittunt & ipsi athenas legationem quæ diceret ne sibi classis artica ad corcyræsem adiecta impedimêto esset quominus bellû gererêt arbitrio suo. Itaq; coacta contione i disceptationê uenerunt: & corcyrenies quidê in hunc modum dixere.

#### Oratio Corcyrensiû.

Ar est uiri athenienses ut qui externos adeunt: ut quæadmodum nûc nos imploratum auxilia si neq; magna ipsorum beneficentia neq; societas intercedat: demonstrent primum quo maximum est ea quæ poscunt fore illis utilia a quibus poscunt: Sin ininus certe non damnofa. Deinde firmam se eis gratiam habituros. Horum si nihil demonstrauerint ne irascantur si non impetrauerint. Ista probaturos se sperantes uobis Corcyrenses ad poscendam nos societatem miserunt. Consilium nostrum uiri athenienses ante hac incõsultum impresentiarum est uobis fructuosum nobis ipsis damnosû. Quippe nunq; hæcenus cuiuspiam focii uoluntarii cum fuerimus nunc ea de cã deiolati in bello quod cum corinthiis gerimus ad orandam aliorum societatem uenimus. Ex quo accidit ut quod uidebatur prius esse prudentiæ nolle cum exteris societate inita periclitari: id nunc imprudentiæ & infirmitati detur. Itaque corinthiorum classem nobis bellum iferentem ipsi per nosmet compefcimus. At ubi maiori apparatu & a peloponneso & a reliqua græcia statuit hostis i nos uenire: cernentes esse nostras tantum uires illi impares: & simul magnum periculum fore si ei subiciamur: necesse haberemus nos quoque aliunde auxilia unde cunq; implorare: utiq; uenia digni si quod ante a non prauitate sed opinionis errore potius inepte non fecimus: id nunc e contrario audeamus. Quod si audieritis honesta & uobis bõa existet ista societas nostræ necessitatis multis de causis. Primum q; iniuriam accipientibus non facientibus opem feretis. Deinde q; eos